
L’ÉQUIPE DE TECHNICIENS EN ÉDUCATION SPÉCIALISÉE 
 
 
 1re et 2e secondaire 

 
Jessica Lamothe 
Poste : 5150 
jessica.lamothe@csappalaches.qc.ca  

3e, 4e et 5e secondaire 
 
Annie Trudel 
Poste : 5239 
annie.trudel@csappalaches.qc.ca  

Adaptation scolaire 
 
Alexandre Cyr 
Poste : 5304 
alexandre.cyr@csappalaches.qc.ca 

Adaptation scolaire 
 
Audrey Demers 
Poste : 5217 
audrey.demers@csappalaches.qc.ca 

Adaptation scolaire 
 
Joanie Bolduc 
Poste : 5290 
joanie.bolduc@csappalaches.qc.ca  

Adaptation scolaire 
 
Jordane Pleau 
Poste : 5288 
jordane.pleau@cssa.gouv.qc.ca 

  Le Détour 
 
Guylaine Thivierge 
Poste : 5025 
guylaine.thivierge@csappalaches.qc.ca  
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